
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Peel en Maas tot wijziging van de uitvoeringsregeling steunfonds 

energiekosten voor verenigingen en stichtingen 2023 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN PEEL EN MAAS; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de uitvoeringsregeling te wijzigen teneinde duidelijk te maken dat 

het steunfonds enkel ziet op energiekosten uit 2023. 

  

  

BESLUITEN: 

  

De uitvoeringsregeling steunfonds energiekosten voor verenigingen en stichtingen 2023 te wijzigen. 

Artikel I   
De uitvoeringsregeling steunfonds energiekosten voor verenigingen en stichtingen 2023 wordt gewijzigd 

als volgt: 

  

A. Artikel 2 komt te luiden: 

  Artikel 2 Toepassingsbereik 

  Het bepaalde in deze uitvoeringsregeling is enkel van toepassing op de verstrekkingen van subsi- 

dies door het college voor de in artikel 3 bedoelde activiteiten en alleen als uit de beoordeling 

van de gevraagde gegevens zoals genoemd in artikel 6, blijkt dat de instandhouding van de acti- 

viteiten in gevaar is of dreigt te komen als gevolg van de hoge energiekosten die betrekking 

hebben op het jaar 2023. 

B. Artikel 5, aanhef en onder f, komt te luiden: 

f. De financiële situatie is niet het gevolg van de hoge energiekosten uit 2023; 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van 13 maart 2023. 

de gemeentesecretaris/directeur, 

L.P.H. Breukers 

de burgemeester, 

W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

Nr. 118391 

GEMEENTEBLAD 21 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2023 nr. 118391 21 maart 2023 1 


